АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2023  № 206

О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района от
22.12.2015 № 758 «Об утверждении Порядка
принятия решений о разработке
муниципальных программ муниципального
образования «Бакчарский район», их
формирования, реализации и мониторинга»

В целях совершенствования муниципального правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 22.12.2015 № 758
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ
муниципального образования «Бакчарский район», их формирования, реализации и
мониторинга» (далее по тексту – Постановление) изменение, изложив пункт 6.4.
Приложения № 1 к Постановлению в следующей редакции:

«6.4. Программа признается имеющей высокую эффективность при R > 7,5;
достаточную эффективность - при 7,5 >= R >= 4; низкую эффективность - при R < 4».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом
муниципального образования «Бакчарский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы района  по экономическим вопросам Иванову Ю.И.

Глава района       _______________        С.П. Ревера